СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000, Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл.
_____________________________________________ no4Ta:sob-uv@ m ail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов У  вельского муниципального района
№ 94 от 14.12.2023 года «Об утверждении Прогнозного
плана приватизации муниципального имущества
У  вельского муниципального района на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
У вельского муниципального района, Положением «О порядке приватизации
муниципального имущества У вельского муниципального района»,
утвержденным решением Собрания депутатов У вельского муниципального
района № 40 от 03.09.2020 г., рассмотрев обращение исполняющего
обязанности председателя Комитета по управлению имуществом У вельского
муниципального района о внесении изменений в плана приватизации
муниципального имущества У вельского муниципального района на 2024 год,
Собрание депутатов У вельского муниципального района

РЕШАЕТ:

2023 г. № ЛЯ?

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Увельского
муниципального района № 94 от 14.12.2023 года «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Увельского
муниципального района на 2024 год», дополнив его Приложением № 2.

2. Председателю Комитета по управлению имуществом Увельского
муниципального района осуществить отчуждение имущества в
установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования на портале правовой информации Увельского
муниципального района (http://npa-uvelkajri/, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл № ФС . 10.2022 г.).

Председатель Собрания депут

Глава Увельского муниципальн

А.Ф. Поздняков

С.Г. Рослов

mailto:sob-uv@mail.ru
http://npa-uvelkajri/

Пршк
к решению Собранш

У вельского муниципалу
№ от «с/ f t  » /G AW id/

Перечень муниципальных унитарных предприятий,
планируемых к приватизации в 2024 году

>жение № 2
I депутатов
юго района
&  2023 г.

№
п/п

Наименование предприятия,
адрес юридического лица Способ приват]1зации

1.

Муниципальное унитарное предприятие
«Увельское автотранспортное
предприятие»
ИНН 7424007595
КПП 742401001
О Г Р Н 1167456106025
Юридический адрес:
457000, Челябинская область, Увельский
район, поселок Увельский,
ул. Уральская, д. 31, офис 1

Реорганизация

И.о. председателя комитета
по управлению имуществом В.В . Ширитон